
 

DATUM:      28. ŘÍJEN 2023 

 

MÍSTO STARTU A CÍLE:   Fotbalový stadion, areál Pod Černým lesem 

 

MÍSTO ZÁZEMÍ ZÁVODU:   Fotbalový stadion, areál Pod Černým lesem 

 

START HLAVNÍHO ZÁVODU:  14:00 

 

START DĚTSKÝCH ZÁVODŮ:  13:00 (dětský závod do 7 let) 

13:10 (dětský závod do 10 let) 

13:20 (dětský závod do 14 let) 

 

VÝDEJ STARTOVNÍCH BALÍČKŮ: hlavní závod: 12:00 – 13:45 

dětské závody: 12:00 – 12:45 

 

POPIS TRATÍ:  

- hlavní závod (4,9 km, start na oválu, na konec cyklostezky, po chodníku do Líšnice, 

za mostem vlevo, do kopce, kus po silnici od Klášterce nad Orlicí, dolů Třešňovkou, 

po lávce, zpět na ovál po cyklostezce, cíl na oválu) 

https://mapy.cz/s/gupopebuna 

- dětský závod do 7 let (400 m – 1 okruh na atletickém oválu) 

- dětský závod do 10 let (900 m, start na oválu, 1 okruh na oválu 400 m, ven boční 

bránou na cyklostezku směr Líšnice, přes remízek zpátky, boční bránou zpátky na 

ovál, cíl na oválu) 

https://mapy.cz/s/cohobufuto 

 

https://mapy.cz/s/gupopebuna
https://mapy.cz/s/cohobufuto


 

- dětský závod do 14 let (1,8 km, start na oválu, 1 okruh na oválu 400 m, ven boční 

bránou na cyklostezku směr Líšnice až k ovečkám, zde otočka, přes remízek zpátky, 

boční bránou zpátky na ovál, cíl na oválu) 

https://mapy.cz/s/mogojocopu 

 

VĚKOVÉ KATEGORIE:   dětský závod do 7 let (ročník 2016 a mladší) 

dětský závod do 10 let (ročník 2013-2015) 

dětský závod do 14 let (ročník 2009-2012) 

hlavní závod (ročník 2008 a starší) 

 

PROGRAM:  

- doprovodný program pro děti – společná rozcvička, společné hry 

 

DALŠÍ INFORMACE:  

- zázemí v Občerstvení Na hřišti (záchody, šatny, občerstvení) 

- parkování: parkoviště před Aquaparkem či u zimního stadionu 

https://mapy.cz/s/kekazamoza 

 

POŘADATEL:  

Město Žamberk 

Ing. Kateřina Suchomelová 

kultura@zamberk.eu, 777 497 870 

 

https://mapy.cz/s/mogojocopu
https://mapy.cz/s/kekazamoza
mailto:kultura@zamberk.eu

